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LXXVL  Bijdof Sricdrich von Gamin beftdtigt die Dotation eines von Sohann von Perleberg
in ber Marienfivde geftifteten Altars, am 20. Suli 1331,
mit cingefchalteter BVerehreibung der Stadt Strasburg vom 25. Juli 1328,

Fredericus, Dei gracia Caminen(is ecclefie Epifcopus, Vniuerfis Chrifti fidelibus pre-
fentibus et futuris falutem in domino fempiternam. Cum a nobis quod condignum eft petitur, ordo
iuris expoltulat et vigor exigit racionis, vt ad effectum debitum perducamus, preflertim in hijs, in
quibus cultus divinus augetur et fideles ad faciendum elemofinas et pietatis opera concitantur. Sane
oblata nobis Johannis de perleberch, cinis in prenzlan, petitio continebat vt quoddam al-
tare per iplum in ecelefia Sancte marie virginis in prenzlaw, in honorem fancti Jacobi fundatum
et redditibus nouem talentornm denariorum Brandenburgenfium dofatum, confirmare auctoritate or-
dinaria dignaremur. Nos literas [uper huiusmodi fundacione et dotacione confectas diligenter exa-
minavimus, quarum tenor fequitur in hec verba: In nomine domini amen. Nos Confules ae com-
mune civitatis Straceburgh, ad vniuerforum Chrifti fidelibum noticiam tenore prefencium volu-
mus peruenire, quod [pecialiter fuper infra [(eriptis tractatu et deliberacione matura habitis ynanimi
omnium noltrum conlenfu ac conleiencia accedente iulto vendicionis titulo vendidimus ac dimifimus
difereto viro Johanni, dicto Perleberch, ciui in Prenzlaw, nouem talenta brandenburg. de-
nariorum reddituum cum plena proprietate et libertate in manfis noltre ciuitatis videlicet ex duo-
decim manfis in antiquo campo, qui fuerunt domini Henrici de Benz, militis, fex talenta et ex
tribus manlis fitis in campo iufriz tria talenta percipienda et tollenda fingulis annis in primo pactu
in terminis: deputatis yidelicet mediam partem dicte pecunie in felto Nicolai Epilcopi et in octaua
Apoftolorum Philippi et Jacobi beatorum refiduam partem integraliter, ablque omni impedimento et
qualibet prorogacione quiete in perpetunm pollidenda, que quidem nouem talenta nobis conlentien-
tibus prelibatus' Johannes deo omnipotenti ad - landem [ueque 'genitrici beate marie virgini ad
gloriam atque omnibus fanctis et honorem et pro remedio anime [ue fiorumque progenitorum ac
[ucceorum ad altare in ecclefia [ancte marie virginis in dicta ciuitate prenzlaw ocum conlenfu
diocelani exprello et plebani ibidem ad honorem beati Jacobi fundauit perpetuo duraturum iplum-
que [ollempniter dotauit cum predictis nonem talentorum redditibus, quorum octo. talenta  [pecta-
bunt ad vius rectoris ipfum altare officiantis ac fex folidos pro oblatis vino ac luminaribus e fex
lolidos pro aliis necellariis comparandis et octo folidi pro eiufdém altaris precio [(evuitoris, Jus
quoque prefentandi ad dictwm altare prefatus Jolhannes et polt eum . duo de [enioribus fuorum
propingquornm heredum perpetuo; pacifice pollidebunt, quibus heredibus de tota [tirpe [ublatis duo
conlules [eniores in predicta einitate prenzlaw tune in fede; confulum exiltentes dictum altare dum
vacauerit concorditer conferent infra menfem:a tempore vacacionis [acerdoti idoneo heneficiun  ec-
clefiafticum non habenti. Preterea [i predicta nouem talenta tranfponere decreuerimus ad alios man-
fos fiue bona nofltre ciunitatis, id erit noltro relinquendum Avbitrio ita, quod predicta nouem talenta
fint et maneant in certis et fundatis bonis ad fepedictum altare [pectancia perpetuis  temporibus
perfruenda et in ipfis bonis de cetero humana contrectacio nullum fibi loeum debeat vendicare.
Infuper quandocwnque manfos noftros ad tres folidos brandenburgenfes in pactu dando (tatuerimus,
facerdos dictum altare officians prefata nouem talenta in fefto beati Nicolai Epilcopi integraliter et
in toto ante omnem cenfum et pactum femoto quolibet impedimento perpetuo pereipiet atque tol-
let. Ad quod inuemus fi opus fuerit veluti ad pactum alium extorquendum, [ulcipientes fiquidem in
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nos quaslibet defenfiones legitimas, fi prenarrata bona [uper dicta proprietate et qualibet arreftacione
contingent a quoguam impeti fen iuris ordine comuenivi. Ne igitur fuper hijs a' noltris fublequen-
tibus dubium valeat in pofterum fuboriri, prelens leriptum conferibi et figilli noftri munimine feci-
mus commuuiri, | prefentibus  honeftis viris Hinrico Brant, Hinrico [truue, Hinrico lu-
cow, Hinrico [pringintgont, Nicolao Maflow, Nicolao Gheden, Nicolao Spegel-
berch, Johanne Grimme, tune noltris conlulibug cinitatis. Datum anno Domini M®. CCCo,
XXVIIIe., die beati Jacobi apoftoli gloriofi. Quibus examinatis et fine omni [alpicione compertis
condignis' dieti Johannes Perlebeéreh [upplicacionibus inelinati altaris inftanracionem, fundacio-
nem, dotacionem ac dictam proprietatis abdicacionem et iuris prefentandi refernacionem aunctoriza-
mus, rafificamus, approbamus’ et in hijs leriptis in nomine domini confirmamus, inhibentes fub pena
anathematis, ne in redditibus, quibus prefatum altare fimdatum et dotatum exltitit, quidquam f[ibi
de cetero peccans vendicet [eeularis. Tn cuius rei euidenciam prefentes literas per appénfionem
figilli noftri iuflimus communiri. Datum in caltro noftro Gronenberch, Anno domini Mo, CCCo,
XXXTe., XIII' kalendas Augulti.

Nach BVedmann's Njdhrift veg Originals.

LXXVIL  Ausbitvgung Heinrich's Ramyn und Safol’s Blumenberg, reldbe in Lrenylan
gefangen faffen, vom 6. Mdry 1332,

Nos Henninghus de Berlin, Fridericus de Ramyn, Milites, Diedericus et
Heydenricus, Fratres Domini de Bornftedt, et Hartwicus We rdelin, coram vniuerfis
recognofeimus proteltantes et manu coniuncta fideque data promifimus diferetis viris dominis confu-
libus in prentzlaw pro Henrico Ramyn et Jacobo Blumenberg, quos dieti Conlules de-
timuerunt capfivantes et pro Urkundio, quod dicitur Orveyde, quod predicti henricus et Jaco-
bus promiferunt et inrauerunt, pro fe, pro natis et non natis et pro ommibus fuis amicis, quod
nolint nee debeant per (e, feu per alios contra dictos confules et Ciuitatem Printzlau et corum

bona agere vel venire, feu quotlibet damnum inferre, pro e
qvid damnum feu impedimentum predictis confulibus aut eorum civibus fen bonis a prefatis Hen-

, quod detenti fuerunt. Si vero ali-

rico et Jacobo fen eorum amicis illatum fuit atque factum; Ex tunc nos predictam civitatem
Printzlau intrabimus, inde non exeuntes, nifi de licentia confulum predictorum damno [umpto
plenius reformata. In cuius rei teftimonium noftra figilla prefentibus funt appenfa. Datum Anno
Domini Millefimo trecentefimo trigefimo fecundo, feria VI ante diem beati Gregorii Angelorum
Apoltolici gloriofi. ‘ c

Aus einem Eovialbude.
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